



SCT. NICOLAJ URE ApS

Rådhuspassagen 13
7100 Vejle

CVR-nr. 31162491

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2023

Nikolej Høstmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCT. NICOLAJ URE ApS Rådhuspassagen 13 7100 Vejle
CVR-nr.	31162491
Stiftelsesdato	20. december 2007
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Nicolej Høstmark
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning med salg af ure og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. 238.202, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 1.730.386, og en egenkapital på kr. 741.414.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.309.153	1.443.367
Personaleomkostninger	2	-910.638	-1.134.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-17.371	-14.257
Andre driftsomkostninger		-15.425	0
Driftsresultat		365.719	294.891
Finansielle omkostninger		-48.204	-25.784
Resultat før skat		317.515	269.107
Skat af årets resultat	3	-79.313	-59.784
Årets resultat		238.202	209.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	200.000
Overført resultat		8.202	9.323
		238.202	209.323

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.662	4.350
Indretning af lejede lokaler		11.884	20.341
Materielle anlægsaktiver		41.546	24.691
Anlægsaktiver		41.546	24.691
Varelager		1.359.786	1.279.376
Varebeholdninger		1.359.786	1.279.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.312	24.770
Andre tilgodehavender		12.001	9.625
Periodeafgrænsningsposter		0	25.135
Tilgodehavender		73.313	59.530
Likvide beholdninger		255.741	193.981
Omsætningsaktiver		1.688.840	1.532.887
Aktiver		1.730.386	1.557.578

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		386.414	378.213
Udbytte for regnskabsåret		230.000	200.000
Egenkapital		741.414	703.213
Hensættelser til udskudt skat		7.928	2.359
Hensatte forpligtelser		7.928	2.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.181	129.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.280	531.871
Selskabsskat		73.744	57.244
Anden gæld		131.839	133.406
Kortfristede gældsforpligtelser		981.044	852.006
Gældsforpligtelser		981.044	852.006
Passiver		1.730.386	1.557.578
Eventualforpligtelser	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	378.213	200.000	703.213
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	8.202	230.000	238.202
Saldo ultimo	125.000	386.415	230.000	741.415

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre driftsindtægter		
Lønkomensation	81.604	94.971
Andre driftsindtægter i alt	81.604	94.971
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	808.884	987.171
Pensioner	88.078	129.614
Andre omkostninger til social sikring	13.676	17.434
	910.638	1.134.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.744	57.244
Udskudt skat af årets resultat	5.569	2.540
Skat af årets resultat i alt	79.313	59.784

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HØSTMARK HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 85 i kompensation fra hjælpepakker som følge af spredningen af Corona-virus. Beløbet er medtaget under "Andre driftsindtægter" og indgår således i regnskabslinjen "Bruttofortjeneste".